
RÁMcovÁ SMLOUVA o SPoLuPRÁcı 
v oborech specializačního vzdělávání 

čıánek ı. 
Smluvní strany 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
se sídlem Ústavní ul., 334 41 Dobřany 

ıčz 0066
zastoupená ředitelem:

(dále jen PN v Dobřanech) 
na straně jedné

8 

NEMOS PLUS s.r.o. 
Se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 O0 Praha 1 

IČ 47714913 
Zastoupená: jednatelkou 

(dále jen NP) 
na Straně druhé 

uzavírají podle ustanovení § 1746 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

rámcovou smlouvu O spolupráci 

článek ıı. 
Předmět smlouvy 

Smluvní strany se uzavřením této rámcové smlouvy dohodly na spolupráci 
při zajišt'ováni specializačního vzdělávacího programu pro nelékařské zdravotnické 
pracovníky, kteří jsou v pracovním poměru u NP ve smyslu zákona č. 96/2004 Sb., 
opodmínkách získávání a uznávání způsobilosti kvýkonu nelékařských zdravotnických 
povolání a kvýkonu činností souvisejících sposkytováním Zdravotní péče a o změně 
některých souvisejících zákonů (Zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve Znění 
pozdějších předpisů. 

Předmětem této rámcové smlouvy je závazek PN v Dobřanech uzavřít 
přiuskutečňování získávání specializované způsobilosti S NP smlouvu či dohodu o 
podrobných podmínkách této praxe a zajištění teoretické a praktické výuky vPN 
vDobřanech na svých pracovištích dle požadavků vymezených vzdělávacím programem 
v oboru: Klinický psycholog. 

A to v rozsahu: 
a. povinnou praxi psychologické pracoviště poskytující péči o děti 
b. povinnou účast na kasuistických seminářích, konaných na akreditovaných 
pracovištích.

1



3.

7 

1. 

2. 

3. 
4. 

1. 

2. 
3. 

5. 

6. 

7. 

Každá jednotlivá smlouva nebo dohoda bude obsahovat tato minimální ujednání: 
jméno zaměstnavatele a zaměstnance (stážisty) 
období stáže 
vzdělávací obor 
pracoviště PN v Dobřanech, kde bude stáž probíhat 
jméno zaměstnance PN v Dobřanech, který bude pověřen organizací a vedením 
stáže 
výši úhrady za umožnění stáže 
podmínky ukončení smlouvy nebo dohody 
další práva a povinnosti, na kterých se smluvní strany dohodnou (Zejména, povinné 
očkování a pojištění zaměstnance) 

2) 
b) 
0) 
d) 
G) 

f) 

9) 
hl 

článek ııı. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

PN v Dobřanech se zavazuje zabezpečit praktickou výuku nelékařských 
zdravotnických pracovníků na jejich pracovištích v rozsahu daném vzdělávacím programem 
a zajistit v akreditovaném programu pro teoretickou a praktickou část výuku v PN v 
Dobřanech. Specializační vzdělávání bude probíhat v souladu S platnými pracovně právními 
předpisy. 

NP garant výuky školence se zavazuje, prostřednictvím PN v Dobřanech k zajištění 
části povinné praxe v oboru v souladu se vzdělávacím programem a kfinančnímu 
zabezpečení celé Specializační přípravy. 

NP se zavazuje se svými zaměstnanci dodržovat podmínky této dohody. 
Rozsah stáží je určen vzdělávacím programem MZ ČR jednotlivých oborů. 

článek ıv. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může tuto 
smlouvu vypovědět bez udání důvodů, výpovědní doba je 6 měsíců a její běh počíná pr\/ním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran; účinnosti nabývá tato 

smlouva nabytím právní moci rozhodnutí o akreditaci získaných oběma smluvními stranami 
pro daný obor specializačního vzdělávání. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou paré, Z nichž po každém obdrží jedna ze smluvních 
stran. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí sjejím 
obsahem a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy. 

Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech zveřejní tuto smlouvu v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb. a to včetně osobních údajù. 

VPIZni dne r ze dn 10.05.2021 

2

25.5.2021


